{ﬂg KJETTINGTALIJE

BRUKS-

ANVISNING
RESERVE-
DELER

T KVERNELAND & SANNER RS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



BRUKSANVISNING

lgangsetting:

Taljen er normalt koblet for 220 V nér den leveres
fra fabrikk. Har de 380 V p& nettet ma den om-
kobles (i folge koblingsskjema side 10) for den
startes. Sikring 25 A ved 220V, 16 A ved 380 V.
Trege sikringer ma brukes. Kabel 1,5 mm?2 under
30 m lengde ved 220 V.

Treing av kjetting:

Kjettingen legges inn i den siden hvor kjetting-
kassen sitter og det ma passes pd at den forste
Ipkken stér pa kant slik at den passer inn i festet pé
talja for dobbeltstrenget heising. Har man talja pa
golvet, kan man snu dpningen opp 0g bare legge
kjettingen nedi. Har man talja opphengt, ma
man bruke en streng som man ferst trer giennom
og fester i kjettingen. Endestopp i den enden som
ligger i kjettingsamleren.

To strenger:

» Treing av blokk kan som regel skje ved & slippe
kjettingen oppi blokken og svinge pé hjulet, eller
- man kan bruke streng og trekke kjettingen gjen-

nom. Pass pa at kjettingen ikke er vridd fer enden
festes i talje.

En streng:

Den halve kjettinglgkken tres gijennom kjettingens
endelgkke inne i sviveltoppen, etter at kjettingen

er satt inn i sporet pa sviveltoppen. Hull i svivel og
sviveltopp ma passe overens nar sikringen settes
pa plass.

Taljen festes til Ippekatten:

Festelasken ma henge i lppekatten. Taljen stikkes
inn pa lasken, skruen skyves inn og festes med
mutteren. Koplingsboksen pa talja til motsatt side
av |gpekattmotoren.

T_KVERNELAND & SHNNER RS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 -2



Plassering av kabelvogner:

N&r man benytter skinneforgreining ma kabel-
vognene alltid samles opp pa den skinnen som
anlegget forgreiner seg ut fra.

Skyvarmene pé |gpekatten mé vende mot kabel-
vognene.

Pass pa at kabelvognene ikke blir knust av lgpe-
katten i enden av skinnen (bruk var stopp for
Ippekatt). Dessuten ma |gpekatten sikres mot 3
kunne lgpe ut av skinnen (til vare skinner benyttes
skinneende).

Kjettingkassen festes:
Hengslebolten settes pd plass og sikkerhetskjet-
ingen festes.

Girhuset rommer: 0,35 | olje.

Oljetype: Shell Omala 150 (traktoruniversalolje),
eller tilsvarende.

Oljeniva kontrolleres for talja settes i drift.
Vedlikehold:

Oljen pa giret ma skiftes 1 gang pr. ar. Kjettingen
ma settes inn med olje ndr man ser den er tgrr.

Overbelastningssikringen ma bare justeres ved
kontroll av Ipfteevnen.

Montering

av styrekabel:
Stopslet stikkes inn
i stikkontakten og
lases ved & skru til
mutteren.

Kroken i strekkav-
lasteren hektes s3 i
oret pa kontaktor-
boksen, eller i rib-
bene pad@ motoren.

Trekk ikke lppekat-
ten etter styretabld-
ledningen.

Tilforselkabelen ber festes til talja med strekkav-
laster som styrekabelen.

T KVERNELAND & SBNNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




—Us

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Oz 36

i &

2 &

v 37—

39 40 41

31 42 43 44 46 47 48

T. KVERNELAND & GANNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 —4—



R LKS

GIR
Pos Del nr. Navn Vekt Merknader

02 921410 Kjetting kortlenket 7x24 ................. 1,30 pr.m
06 222510 Kjettingsamler . .......... ... ... ....... 5,50
07 231005 Festelask . ........ ... . ... i n.. 0,60
21 221007  Overbelastningsskrue ..................... 0,30
23 921301 Talerkenfjeer . . ... ... i 0,13
24 221004 Bremseskive ............ . .. i 3,50
25 935001 Kulelager 6210 —2 RS .. ... ... ... ... .t 0,50
26 221042 Sikringslamell . .. ... ... ... .. .. ... .. ... 0,13
27 221003 Girhus .. .. e 4,70
28 921201 O-ring Di=1445 t=3 ... ... . iuuee.n 0,01
29 939002 Kulelager 16018 ... ..... ... ... ... 0,90
30 921101 Tettningsring . .........n i 0,12
31 921202 O-ring Di=88,27 t=534 ................ 0,01
32 221041 Avstandsring . . ........ .. 0,50
33 939001 Kulelager6018 —2 Z ... .. ... ... 1,20
34 221002 Lagerhus . .. ....... i 4,85
36 911201 Skrue m/nylockmutter .. .................. 0,09 Nylockm. 12017203
37 911202  Skrue m/nylockmutter nedfrest stamme ...... 0,09
38 221001 Motorflens . .........couiiienn. 2,80
39 921811 Pafyllings- og nivaplugg . .................. 0,01
40 921810 Avtappingsplugg .......... .o 0,01 Magnet 02 18 12
41 910803  Skrue m/nylockmutter .. .................. 0,02 Nylockm. 017202
42 221010 Overbelastningsanker . .................... 5,00
43 932502 Kulelager 6305 ... ... oot 0,03
44 221008 Motvekt ... ...t 0,25
45 920501 Settskrue . ......... i 0,01
46 921004 Lasering | -72 .. ... i 0,02
47 921002 Lasering A-35 . ....... ... i 0,01
48 93 3501 Kulelager 6207 . ... ... ...t 0,30
50 221005 Drevhjul ..... ... ... . . 1,20
51 221030 Eksenteraksling ........... ... ... .. ... ... 1,00
52 221006 Overferingshylse . .. ...... ... ... .. .. 0,45
53 921003 Lasering A-85 . ..... ... 0,04
54 221020 Kjettinghjul .......... ... ... . .. .. 2,65
b5 921102 Tettningsring . ... ..., 0,02
57 221050 Kjettingstyre . .........c.c.iiiiiii... 0,09
58 921421 Sikkerhetskjetting . ............ ... . ... 0,06
59 222518 Kjettingfeste . . ...... ... ... il 0,03
60 910601 Skrue m/nylockmutter .. .................. 0,02 Nylockm. 01 72 01
61 91 08 05 Skrue m/nylockmutter ................. ... 0,03 Nylockm. 01 72 02
63 93 25 01 Kulelager8205 —2 RS ........ ... ... ... 0,02
64 221535 Kjettinghjul ......... ... .. . ... ... 0,60
65 221510 Blokkhus .......... ... 0,90
66 221502 Bolt ... . i e 0,23
67 920601 Spennhylse . . ....... .. .. . i 0,01
69 221601 SVIVEITOPD .o 0,18
70 221602 Halvlgkke . ...... .. .. i 0,03
71 221533  Sikringsring .. ..... .. 0,01
74 221536 Svivelbunn . ... ... o 0,30
75 9206 01 Muttersikring . .....c.ouiiii i 0,01
76 221521 KrOK o v e e e 1,10
77 917108 Mutter M24 ... ... ... .
78 932002 Trestlager . ... ..o e
79 221526 Kroksikring ...... ... i
80 910804 Skrue m/nylockmutter .. ......... ... . ..., 0,01  Nylockm. 01 72 02
81 22 15 37 [ =10 Ye [=13 1o o) « JN 0,20

221500 Vendeblokk komplett m/krok m/leppesikring . .

2216 00 Utstyr for enstrenget heising . ..............

T KVERNELAND & GANNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 —5—




07

105

114

T. KVERNELAND & SANNER RS

102

109

107

106

%wé%’@?

108

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 —_6—



LOPEKATT
Pos. Del nr. Navn

82 232010  Side m/kabelskyver, lagerakslinger og motorfeste
83 231020 Side m/kabelskyver og lageraksiinger
84 92 16 02 Splint 82 x 75
85 917501 Kronemutter M 24
86 231003 Skive 4,0 25/40
87 231050 Taljeaksling INP 12 — 18
89 232030 Lepehjul m/kulelager og kjedekrans
90 231004 Skived4,0 35/45
91 231040 Forbindelsesbolt
92 921002  Seegerring A - 35
93 231010 Lopehjul m/kulelager
94 232001 Kjedehjul
95 921501 Kjede
92 15 02 Kjedelas
96 917103 Mutter M 12
97 94 01 00 Flensmotor for lppekatt
98 940101 Kjolevifte (oppgi motormerke)
99 940102 Viftedeksel (oppgi motormerke)
100 232020 Snekke komplett
101 911005  Skrue M 10 x 20
102 910808  Skrue M8 x 20
103 9108 21 Settskrue M 8 x 12
104 232041 Snekkehalvdel u/hull
105 93 25 06 Kulelager 6205
106 232042  Snekkehalvdel m/hull
107 921107  Tetningsring 20/35
108 910613 Bolt M 6 x 80 sylinderhode og sekskanthull
109 932004 Kulelager 6304
110 917107 Mutter M6
111 232027  Snekkehjulsaksling
112 232028 Kile
113 232026  Snekkehjul
114 921108 Tetningsring 25/38
115 921206 O-ring Di=25, t=1,6
116 9106 14  Skrue M6 x 12 taptite
117 232023  Snekkeskrue
118 932503 Kulelager 6005
119 23 20 21 Motorflens

T KVERNELAND & SENNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 -7 —




MOTORDELER 17 6
Oppgi talje og motornr. ved bestilling.

23 24 25

31

T. KVERNELAND & SANNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 -8 —




ELEKTRISKE DELER TIL ELEKTROTALJE

Pos. Del nr. Navn
122 94 70 11 Lokk kontaktorboks
123 9450 11 Kontaktor K 19 for 1500 kg talje
945009 Kontaktor K 29 for 2000 kg talje
124 945012 Kontaktor K5 A 62 for 1500 kg talje
94 50 11 Kontaktor K 19 for 2000 kg talje
1256 945010 Kontaktorboksinnmat komplett for 1500 kg talje
945110 Kontaktorboksinnmat komplett for 2000 kg talje m/ngdstopp
9452 10 Kontaktorboksinnmat komplett for 1500 kg talje m/ngdstopp
126 94 5013 Likeretter
127 945015 Motorvernbryter U 16 HA
128 945016  Skille trafo 380 — 220/24 — 12V 15 VA
129 945017 Koplingsskinne
9450 14 Rekkeklemme
94 50 25 Rekkeklemmeende
131 945018  Chassiskontakt — MS 3102 E —14S—-6P
945085  Chassiskontakt —MS 3102 E — 18 — 1S, For talje m/n¢dstopp (fra véren 81)
132 945019 Koplingsbrett
133 947012 Bunn kontaktorboks
134 94 50 40 Stopsel, strekkavlaster —MS 3106 E —14S —-6S+ AN — 3057 — 6
945039  Stopsel, strekkavlaster — MS 3106 E — 18 — 1 P. For talje m/ngdstopp (fra véren 81)
135 945024  Pakknippel Pg 16
136 947001 Strekkavlaster
137 94 70 23 Bryter
138 94601 Kabel 6 x 1 mm?
139 947024 Knekkbeskytter type NS
140 947025  Kabelfeste
141 94 70 21 Lokk til tablaboks
142 947022 Bunn til tabldboks
144 940000 Motor til talje Baukneckt
947010 Kontaktorboks u/innmat
947020 Tabla
94 7030  Skjptekabel kompl. (oppgi lengde pé kabel) — MS 3101 —14S—6P+ AN —357 — 6
145 91 0303 Skrue 3,9 x 16 Panh. Pozidrive
146 910304  Skrue 3,9 x 10 Panh. Pozidrive
147 910302 Skrue M 2,9 x 16 Syrefast
148 917110 Mutter M4
149 910408 Skrue M4 x 25
150 94 50 26 Pakknippelmutter Pg 16
151 910504  Skrue M5 x 16 Panh. Pozidrive
152 947029  Trykknappbryter (ngdstopp) C& K 8161 —J 81 — 3
Pos. Del nr. Navn Vekt Pos. Del nr. Navn Vekt
1 94 00 01 Stator . ............ 10,00 17 940013 Splint ............. 0,50
2 940002 Lagerskjold m/flens .. 2,50 18 940014 Bremsestator ....... 0,50
3 94 00 03 Fjerskive . ......... 0,10 19 940011 Springskive .. ....... 0,10
4 940004 Rotor ............. 4,30 200 910502 SkrueMb5x10...... 0,10
5 932505 Sporlager6205Z .... 0,10 21 940016 Vifte.............. 0,20
6 940005 Lagerdeksel ........ 0,10 22 910502 SkrueM5x10...... 0,10
7 932501 Sporlager 6205 RS ... 0,10 23 940017 Skive ............. 0,10
8 921001 Sikringsring A25 .... 0,10 940018 Mellomlegg ......... 0,10
9 940007 Lagerskjold . ........ 2,00 24 910803 SkrueM8x25...... 0,10
10 940008 Gummihylse . ....... 0,10 25 940019 Viftedeksel ......... 0,80
11 940009  Trekkskrue ......... 0,10 26 910404 SkrueM4x6....... 0,10
12 9400 11 Springskive . ... ... .. 0,10 27 9400 21 Splint ............. 0,10
13 917107 Mutter M6 . ........ 0,10 28 940015 Bremserotor ........ 1,20
14 9400 11 Springskive . ........ 0,10 29 940035 Vifte..............
15 910502 SkrueMb.......... 0,10 30 940033 Bremsestator .......
16 940012  Mellomieggsskive .... 0,10 31 940034 Bremserotor ........
32 940036 Boltm/fjer ........

Pos. 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 og 28 er til taljer med prod.nr. for 3890.
Pos. 29, 30, 31 og 32 gjelder taljer med prod.nr. etter 3891.

T KVERNELAND & SENNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 -9



_@_g

C”L_C“D

1) C5(b
24V

sort

orange

il

rod

Yeoele

STOPP
Styretabla

20V :
= %
Trafo " 15[14|13|12]11|10| 9 | 8 43 rod = ﬂ
220V — TS
380V Ut 1
< - V2 12
mt S8 B EEE i
LFl1E]D][C[BfA wi
Stikkontakt u2
[FlE]Dfc]B]A] .
n o
=
s
| +=| E =
B8 355|222 5
220V
Lopekattmotor |

Taljemotor

T. KVERNELAND & SANNER A5

—10 —

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




INSTRUKS TIL KOBLINGSSKJEMA FOR ELEKTROTALJE

1 a Koblingsskjema viser kobling ved 220 V.

b Ved kobling 380 V flyttes gul ledning fra rek-
keklemme 2 til rekkeklemme 8. Motorled-
ninger merket U1 — V1 — W1 kobles til
rekkeklemme 8. Ledning koblet til rekke-
klemme 17 (orange) flyttes til rekkeklemme
18.

2 Taljemotor er utstyrt med overstrgmsrelé.
Relé instilles pa motorens merkestrgm.
a:ved 220V =115A b:ved380V =6,7 A.

3  Overstrogmsreléet arbeider slik at dette vil
koble ut ved overbelastning av motor, men gar
automatisk tilbake til normalstilling etter en
tid som er avhengig av overbelastningen (av-
kjoling). Videre kobler reléet ut ved strgm-
differanse, f.eks. defekt sikring i en fase.

4  Har begge motorene feil dreieretning i forhold
til merking pé tabld, byttes to faser (eks. vis
R — S). Har bare den ene motoren feil dreie-
retning, byttes to ledninger pa motoren.

FEILSOKING PA ELEKTROTALJE

Man horer klikk i kontaktor, motor brummer men
gar ikke. Bremsen apner ikke: Bremselameller
kleber eller likeretter i ustand.

Motor gar ikke i en eller begge retninger,

ingen klikk eller brumming.

Feil pa tilforselstrom eller styrestrgm (tabl3,
stikkontakt, trafo).

Motorvern slar ut.
Fasebrudd i tilfgrselskabel eller feil i tilkobling
(fase til jord). Motorvernet har automatisk retur.

Overledning i talje.

Feil tilkobling med fase til jord, brent motor eller
bremsevikling. Kabel til jord i pakknippiel. Kan
skyldes annet el.utstyr.

Motor lukter og gér ikke.
Brent motor. Skift motor og kontaktorer.
Arsak: For lav spenning i startgyeblikket.

Talje siger med hengende last.
Motorbremsen slar ikke inn, for stor klaring pa
bremselamell, ma justeres.

Talje heiser ikke det den er merket for.

Nar overbelastningssikring slurer kan denne justeres
ved 3 trekke til sekskantbolten i enden av giret.
Stopper motoren (motorvernet slar ut) er tilfgrsel-
spenningen for lav. Om tomgangsspenningen er i
orden kan det skyldes spenningsfall i linje fra
el.verk, trafo eller i gummikabler.

Kjetting vridd ved tostrenget heising.
Vendeblokk er da smgyet mellom kjettingene og
ma smeoyes tilbake.

Taljen starter ikke ved lav temperatur.

Dersom denne vanskelighet oppstar kan det skyldes
kondens i olje, og vil kunne utbedres ved 3 skifte
olje. Er man meget plaget av dette problem, kan
man montere varmeelement pa gir.

FEILSOKING PA MOTORLOQPEKATT

Katten gar ikke i en retning.
Styrestromsfeil (tabld).

Katten beveger seg ikke, men motor gar.
Defekt snekke, eller brudd pa motoraksel.

T KVERNELAND & SANNER AS

Katten slurer i sving.
Svingen ligger da ikke vannrett slik at drivhjulene
blir hevet fra skinnen.

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322

— 11—



Lofteutstyret skal kontrolleres av sakkyndig person, godkjent av Statens Arbeidstilsyn for det tas i bruk.

d Sertifikat nr.:
ETTERSYN PA LOFTEINNRETNING @B Nr.: s o frare | O @t nr
lpfteinnretninger
ar 1 2 3 GIR type: prod.nr.: ar:
o Bremselamellklaring justeres til 0,3 mm
0 o o o Sluresikring
o,
o o o o Kjettinghjul
0o o o o Oljemengde — oljekonsistens
& 1 2 3 HEISEMOTOR 1
0 o o O Bremsebelegg — bremseinnstilling
Nivaplugg (traktoruniversal olje)
- - - - StartUtStyr Slurekopling justeres etter vekt i krok
ar 1 2 3 TILBEHOR merket: kp.
o o o o Krok — kroksikring — blokk — kjettinghjul §
5 ledd
o o o o Kjetting _{ 120+15
o o o 0O Kabel— kabeloppheng
0 o o O Tabld— styrekabel R
]
ar 1 2 3 LOPEKATT merket: kp. 23+5 2*3+5
o o © o Motor o o :mj:bj
o o o o Kjede (oljes) 76+3 273
o o o O Lask s mot bolt
Beskytt vaier mot stal-"] Beskytt tre
a&r 1 2 3 SKINNER mot vaier
0 O O O Fes,te ' tak 'Ir;‘iétrf:r:(tings. e Min. 3 klemmer
0o o0 o 0O Vaier — vaierskjpter 2,5 kpm
Min.d x 5
o o o o Skinneskjgter
Merking
o o o o Endestopp ;
7500 k
o o o o Forgreining
o ,——{’-12 +3
ar 1 2 3 GRABB (E b
0o o o o Utlgserbgyle —krok
o o o O Armer—armfeste ‘
15 +3i
o o o o Elektrisk utrustning
— 660 +50
o o o O Hydraulikk (lekkasje) Kontroller at armene ikke er rettet,
slik at de kan slippe hivet.
ord Jeg erklaerer herved at det ikke ble funnet andre feil som
X Kontrollpunkt i orden vedrgrer brukssikkerheten enn de som er anmerket.
@ M3 repareres — utskiftes
ar Dato: Anmerking: Sign.
Eiger: 0
1
2
3

MjAnodwsa ] -18-5-0002




